THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc, băng rôn tuyên truyền

nhân dịp Lễ Quốc khánh 02/9

Thực hiện Hướng dẫn số 301/HD-VHTT, ngày 14/8/2023 của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Bình Sơn về việc tuyên truyền Kỷ niệm 78 năm Cách

mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 –19/8/2023) và Ngày Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩaViệt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023).

  Nay Ủy ban nhân xã Bình Hòa thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức,

người lao động, các cơ quan, đơn vị, Trưởng các thôn và Nhân dân trên địa bàn

xã một số nội dung cụ thể sau:

 1. Nhân dịp Lễ Quốc khánh 02/9 cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách được nghỉ 04 ngày liên tiếp từ thứ 6 ngày 01/9/2023 đến hết

thứ 2 ngày 04/9/2023.

2. Đề nghị các Trường học, Trạm y tế, Hợp tác xã Nông nghiệp, các thôn

trên địa bàn xã: tổ chức ra quân dọn vệ sinh và thực hiện việc trang trí cờ Tổ

quốc, cờ khí thế, treo băng rôn tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị và treo cờ tổ quốc

tại hộ gia đình nhân ngày Lễ Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 – 02/9/2023).

Thời gian: từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023.

3. Đối với các hộ gia đình có cờ Tổ quốc đã quá cũ hoặc bị hư hỏng thì

phải thay mới để tránh việc gây mất mỹ quan.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Bình Hòa yêu cầu tất cả cán bộ, công

chức, người lao động, các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trong toàn xã nghiêm túc

thực hiện.

Đề nghị Đài truyền thanh xã, các đồng chí thôn trưởng thông báo rộng rãi

trong nhân dân để thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);
- MT và các HĐT xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CB, CC, không chuyên trách;

- Đài truyền thanh (để thông báo);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Thôn trưởng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                Bình Hòa, ngày       tháng     năm 2023

		2023-08-29T11:03:17+0700

		2023-08-29T14:09:33+0700

		2023-08-29T14:09:33+0700

		2023-08-29T14:09:33+0700

		2023-08-29T14:09:33+0700